ผลการปฏิบัติในการตั้งด่านตรวจ จุดตรวจ และ จุดสกัด ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมยาเสพติด และการกวดขันวินัยจราจร
ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566 สถานีตำรวจภูธรน้ำหมัน
	จำนวน
ตั้งจุดตรวจ
	ชื่อจุดตรวจ
	วัน/เดือน/ปี/เวลา
ที่จับกุม
	ชื่อ-สกุล ผู้ต้องหา
	ข้อหา
	ของกลาง
(ระบุประเภท และจำนวน)

	1
	สามแยกศาลปู่ ม.9
ต.น้ำหมัน อ.ท่าปลา จ.อุตรดิตถ์
	0
	0
	0
	0


ผลการกวดขันจับกุมตามมาตรการ 10 ข้อหาหลัก (10 รสขม)
	มาตรการ
	รถ จยย.
	รถปิคอัพ
	รถเก๋ง
	รถโดยสาร
สาธารณะ
	รถบรรทุก
6 ล้อขึ้นไป
	อื่น ๆ
	ขับดี
	เปรียบเทียบปรับ
	รวม

	
	
	
	
	
	
	
	ตักเตือน
	จับกุม
	

	1. ความเร็วเกินกำหนด
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. ขับรถย้อนศร
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. ฝ่าฝืนสัญญาณไฟจราจร
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. ไม่มีใบขับขี่
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. ไม่คาดเข็มขัดนิรภัย
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. แซงในที่คับขัน
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. เมาสุรา
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. ไม่สวมหมวกนิรภัย
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. มอเตอร์ไซค์ไม่ปลอดภัย
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. ใช้โทรศัพท์ขณะขับรถ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	รวม
	
	
	
	
	
	
	
	
	



รายงานการเกิดอุบัติเหตุประจำเดือน พฤศจิกายน 2566
	เกิดอุบัติเหตุ
	ปาดเจ็บเล็กน้อย
	Admit (แอดมิท)
	เสียชีวิต
	รวม

	0
	0
	0
	0
	0



